TABELLA DISTANZA e TEMPI 1.1 HISTORIC NORDEST REGOLARITA'CLASSICA

y - = DISTANZE Tempi Media Kmll;
g |8 § R— Parziali| Progr. | Totale PC. | nremo| SETTORE |TOTALE| PROVE :;: 1T
C.0.1 Piancavallo -Start 0,000 | 0,000 | 0,000 |00:00:00 00:00:00 00:00:00 |00:00:00| 0,000 17:01:00

1 G 0,060 | 0,080 ENTRATA LIBERA 1,800 17:03:00
2|1 3,740 | 3,800 00:05:37 39,952 17:08:37
3|2 CASTALDIA2 0,100 | 3,900 00:00:14 25,714 17:08:51
4|3 CASTALDIAS 4,310 | 8,210 00:07:24 34,945 17:16:15

51| 4 CASTALDIA4 0,090 | 8,300 00:00:12 27,000 17:16:27
6|5 MALGA VALLI1 6,460 | 14,760 00:09:45 39,753 17:26:12
7168 MALGA VALLH 0,070 | 14,830 00:00:10 25,200 17:26:22
8|7 MANIAGO1 24,050 | 38,880 00:36:05 39,990 18:02:27
9|8 MANIAGO?2 0,070 | 38,950 00:00:10 25,200 18:02:37

0] 9 MANIAGO3 3,150 | 42,100 00:06:18 30,000 18:08:55
1110 MANIAGO4 0,070 | 42,170 00:00:12 21,000 18:09:07

12 | 11 FANNA1 5,440 | 47,610 00:08:44 37,374 - 18:17:51

13 | 12 FANNA2 0,100 | 47,710 00:00:14 25,714 18:18:05

14 | 13 FANNA3 1,340 | 49,050 00:02:05 38,592 18:20:10

15 | 14 FANNA4 0,100 | 49,150 00:00:14 25,714 18:20:24

16 | 15 CAVASSO 1 6,390 | 55,540 00:09:35 40,000 18:29:59

17 | 16 CAVASSO 2 0,150 | 55,690 00:00:22 24,545 18:30:21

18 | 17 CAVASSO 3 1,110 | 56,800 00:02:10 30,738 18:32:31

19 | 18 CAVASSO 4 0,050 | 56,850 00:00:08 22,500 18:32:39

20 | 19 MEDUNO1 15,800 | 72,650 00:23:42 40,000 18:56:21
2120 MEDUNO2 0,100 | 72,750 00:00:14 25,714 18:56:35

22 | 21 MEDUNO 3 2,970 | 75,720 00:05:10 34,490 19:01:45

23| 22 MEDUNO 4 0,100 | 75,820 00:00:14 25,714 19:01:59

24 | 23 MEDUNO 5 1,990 | 77,810 00:03:25 34,946 19:05:24

24 0,080 | 77,880 00:00:11 26,182 19:05:35




TABELLA DISTANZA e TEMPI 1.1 HISTORIC NORDEST REGOLARITA'CLASSICA

= - DISTANZE Tempi Media Km/h
S o) E 3 LOCALITA' TEMPO S |1°vETTURA
E o |2 g Parziali| Progr. | Totale P.C. Resipuo | SETTORE | TOTALE| PROVE §
c.0.2 Piancavallo -Start 0,000 | 0,000 |122,950 | 00:00:00 00:00:00 00:00:00 |03:39:00| 0,000 20:40:00
25 NEALEA VALLES 0,060 | 0,060 ENTRATA LIBERA 1,800 20:42:00
26 | 25 6,060 | 6,120 00:09:06 39,956 20:51:06
27 | 26 MALGA VALLI 4 0,070 | 6,190 00:00:10 25,200 20:51:16
28 | 27 BARCIS 1 2,570 | 8,760 00:04:30 34,266 20:55:46
29 | 28 BARCIS 2 0,040 | 8,800 00:00:07 20,571 20:55:53
30 | 29 BARCIS 3 1,330 | 10,130 00:02:40 29,925 20:58:33
31| 30 BARCIS 4 0,160 | 10,290 00:00:23 25,000 20:58:56
32| 31 CAVASSO05 29,560 | 39,850 00:44:20 40,000 21:43:16
33| 32 CAVASSO06 0,150 | 40,000 00:00:22 24,545 21:43:38
34 | 33 CAVASSO 7 1,110 | 41,110 00:02:10 30,738 21:45:48
35| 34 CAVASSO 8 0,050 | 41,160 00:00:08 22,500 21:45:56
36|35 MEDUNO7 15,800 | 56,960 00:23:42 40,000 22:09:38
37| 36 MEDUNOS 0,100 | 57,060 00:00:14 25,714 22:09:52
38 | 37 MEDUNOS 2,970 | 60,030 00:05:10 34,490 22:15:02
39 | 38 MEDUNO 10 0,100 | 60,130 00:00:14 25,714 P 22:15:16
40 | 39 MEDUNO 11 1,990 | 62,120 00:03:25 34,946 22:18:41
41 | 40 MEDUNO 12 0,080 | 62,200 00:00:11 26,182 22:18:52
42| M FANNA 5 10,750 | 72,950 00:16:10 39,896 22:35:02
43 | 42 FANNA 6 0,110 | 73,060 00:00:15 26,400 22:35:17
44 | 43 FANNA 7 1,340 | 74,400 00:02:20 34,457 22:37:37
45 | 44 FANNA 8 0,100 | 74,500 00:00:14 25,714 22:37:51
46 | 45 MANIAGO 5 5,420 | 79,920 00:09:20 34,842 22:47:11
47 | 46 MANIAGO 6 0,080 | 80,000 00:00:12 24,000 22:47:23
a8 | 47 MANIAGO 7 3,100 | 83,100 00:06:12 30,000 22:53:35
49 | 48 MANIAGO 8 0,050 | 83,150 00:00:07 25714 22:53:42
50 | 49 | PIANDELLE MORE 1 | 19,270 | 102,420 00:29:00 39,868 23:22:42
51| 50| PIANDELLEMORE2 | 0,140 | 102,560 00:00:22 22,909 23:23:04
52 | 51| PIAN DELLE MORE3 | 1,310 | 103,870 00:02:30 31,440 23:25:34
53| 52| PIAN DELLE MORE4 | 0,050 | 103,920 00:00:07 25,714 23:25:41
54 | 53 MALGA VALLI 5 2,580 | 106,500 00:05:00 30,960 23:30:41
54 MALGA VALLI 6 0,070 | 106,570 00:00:10 25,200 23:30:51




